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W środę, 13 listopada o godzinie 11, Kino Pod Baranami zaprasza dojrzałych widzów na film „Ukryta

gra” - zimnowojenny thriller szpiegowski rozgrywający się w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie. W

filmie wystąpiła międzynarodowa obsada, w której znaleźli się m.in. Bill Pullman, Robert Więckiewicz,

Lotte Verbeek i Aleksiej Sieriebriakow.

Dojrzałe Kino to cykl spotkań skierowany do starszych widzów. W każdą środę w godzinach

przedpołudniowych Kino Pod Baranami prezentuje wybraną premierę, która poprzedzona jest

prelekcją. Po seansie odbywa się dyskusja na temat filmu. Na uczestników czeka poczęstunek w

postaci kawy, herbaty i ciasteczek. Gospodynią spotkań jest pani Redaktor Maria Malatyńska.

Dojrzałe kino, jak dojrzałe wino - to pełnia smaku!

BILETY: 15 zł

O FILMIE:

UKRYTA GRA | THE COLDEST GAME

reż. Łukasz Kośmicki, Polska 2019, 100’

Festiwal Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni 2019: Nagroda Specjalna, Nagroda za montaż

Jeden ruch może zmienić historię. Akcja filmu toczy się w latach 60., w Pałacu Kultury i Nauki w

Warszawie. Bill Pullman wciela się w rolę Joshuy Mansky’ego, genialnego matematyka, który u

szczytu kryzysu kubańskiego zostaje porwany przez amerykańskie tajne służby.

Nadużywający alkoholu zapomniany geniusz ma wystąpić w szachowym pojedynku przeciwko

sowieckiemu mistrzowi Gawryłowowi na międzynarodowym turnieju. Rywalizacja jest jednak

tylko przykrywką dla szpiegowskiej rozgrywki. Kiedy sojusznicy okazują się wrogami i nie

wiadomo, komu naprawdę ufać, Mansky musi wykonać decydujący ruch mający powstrzymać

konflikt nuklearny.

„Ukryta gra” to pełen napięcia thriller szpiegowski z międzynarodową gwiazdorską obsadą.

Oprócz Billa Pullmana („Dzień niepodległości”, „Zagubiona autostrada”), w filmie występuje

Robert Więckiewicz („Pod mocnym aniołem”, „W ciemności”) w roli dyrektora Pałacu Kultury i

Nauki.

Ponadto w obsadzie znajdują się Lotte Verbeek („Nic osobistego”, „Outlander”, „Rodzina

Borgiów”), James Bloor („Dunkierka”), Aleksiej Sieriebriakow („Lewiatan”, „Ładunek 200”) i

Corey Johnson („Kapitan Phillips”, „Ultimatum Bourne’a”).

Polska produkcja powstała z udziałem nagradzanych twórców. Atmosferę lat 60., zimnej wojny i

kryzysu kubańskiego buduje scenografia przygotowana przez Allana Starskiego. Klimat

szpiegowskiej gry oddają zdjęcia Pawła Edelmana. Jedną z głównych ról w filmie odgrywa Pałac

Kultury i Nauki. W scenografii Allana Starskiego oraz w obiektywie Pawła Edelmana budynek ten

staje się jednocześnie symbolem epoki oraz niemym świadkiem wydarzeń filmowych.
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